
فائزه زمانی /مسابقات یک 
چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا از امشب با 2 دیدار 
ر  د . د می شو ع  و شر
ی  ز با ین  س تر حسا
ر  د سیتی  منچستر
اتحاد میزبان بایرن 
مونیخ خواهد بود 
تا دو تیم بازی رفت 
این مرحله را برگزار 

. کنند

 سیر سیتیزن ها روی 
ابرها

سیتیزن ها این روزها در 
شرایط خوبی قرار دارند و 
اخیراً در لیگ جزیره مقابل 
 ، ل پو ر لیو  ، ن تهمپتو و سا
برنلی و کریستال پالاس پیروز 

. ند شد
آنها هم  اکنون با 67 امتیاز 
و اختلافی 6 امتیازی نسبت 
به آرسنال صدرنشین در رده 
دوم لیگ انگلیس قرار دارند 
و همچنان در کورس لیگ 
جزیره برای قهرمانی این فصل 

می جنگند. شاگردان پپ در حالی پا به دیدار 
امشب می گذارند که بعد از تساوی آرسنال 
مقابل لیورپول و کاهش اختلافشان با این تیم 
بر سر صدرنشینی، روی ابرها هستند و با حال 
و هوایی خوب به استقبال این بازی می روند.

 
باواریایی ها با استایلی جدید

بایرن مونیخ هم بعد از حواشی اخیر و اخراج 
ناگلزمن با مربی جدید خود توماس توخل به 
اتحاد لشکرکشی می کند تا اولین مأموریت 

جدی سرمربی جدید شروع شود.
باواریایی ها در بازی های اخیر خود با هدایت 
ناگلزمن موفق شده بودند تیم های آگزبورگ و 
بایرلورکوزن را شکست دهند. بعد از به خدمت 
گرفتن توخل هم با هدایت این مربی ابتدا 
مقابل دورتموند 4 بر2 پیروز شدند اما در 
دومین بازی خود با هدایت او  در جام حذفی 
آلمان 2 بر یک از فرایبورگ شکست خوردند 
و از جام حذفی کنار رفتند تا توخل نیامده 
یک جام را از بایرن بگیرد. این مربی اما در 
سومین بازی خود روی نیمکت باواریایی ها، 
در بوندسلیگا انتقام جام حذفی را با برد یک 
بر صفر از فرایبورگ گرفت و حالا با برد به 
استقبال بازی امشب می آید تا بعد از حضور در 
فینال لیگ قهرمانان اروپا 2020 با تیم پاری سن 
ژرمن و فینال 2021 با چلسی به دنبال سومین 

حضورش در فینال لیگ قهرمانان اروپا این بار 
با بایرن باشد.

 
پپ به دنبال انتقام از توخل

پپ در حالی به مصاف توخل می رود که از او 
زخمی عمیق به یادگار دارد و امشب برای انتقام 
به زمین می آید. این اولین تقابل این دو مربی 
نیست و توماس توخل در زمان هدایت چلسی 
در طول 4 ماه، 3 بار این مربی اسپانیایی را 
شکست داد. جام حذفی انگلیس را یک بر 
صفر و نبرد لیگ برترانگلیس را 2 بر یک برد 
و در مهم ترین دوئل با شکست یک بر صفر 
سیتیزن ها در فینال، فاتح بزرگ لیگ قهرمانان 
اروپا شد تا پپ برای دومین بار در طول دوران 

مربیگری خود در یک فینال شکست بخورد.

بازی های رودر رو
این دو تیم از 26 شهریور 93 تا 2 مرداد 1401، 4 

بار روبه روی هم قرار گرفته اند که هیچ یک 
در مجموع 2 بار بایرن از آنها پیشتاز نبوده و 

و 2 بار هم سیتی 
بوده اند. برنده 
حالا باید دید در 

بازی رفت و برگشت 
این دو تیم، کدام 

تیم در بازی های رودررو 
سبقت خواهد گرفت.

خبر خوب برای سیتی
 ، مونیخ ن  یر با باشگاه  علام  ا با 

مقابل  امشب  دیدار  چوپوموتینگ 
منچستر سیتی را به دلیل مصدومیت از 

ناحیه زانو از دست داد.اما لوکاس هرناندز 
مدافع بایرن برای اولین بار بعد از جراحی 

رباط صلیبی، دیروز در آستانه این دیدار به 
تمرینات برگشت.

برنامه بازی های یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا
سه شنبه ساعت 22:30 

بنفیکا ................................................................................ اینتر  
منچستر سیتی ............................................................... بایرن مونیخ

چهارشنبه ساعت 22:30
رئال مادرید ........................................................................ چلسی
میلان ............................................................................... ناپولی

ـــرش بـ

اخبار

ایران، قهرمان کشتی فرنگی آسیا شد

بازگشت با صندوقچه طلا

کشتی آزاد راهی قزاقستان شد

رقابت های  و سومین دوره  سی 
کشتی فرنگی بزرگسالان قهرمانی 
آسیا در حالی در آستانه قزاقستان 
برگزار شد که تیم کشورمان به 
قهرمانی زودهنگام این مسابقات 
دست یافت. شاگردان حسن رنگرز 
که در روز اول با کسب چهار مدال 
طلا ) پویا دادمرز در ۵۵، ایمان 
محمدی در 63، ناصر علیزاده در 
۸7 و امین میرزازاده در وزن 130 
کیلوگرم( و یک مدال نقره ) امین 
کاویانی نژاد در وزن 77 کیلوگرم( 
کار خود را پر قدرت آغاز کردند، در 
روز دوم این رقابت ها هم که پنج 
وزن دوم آن، دیروز برگزار شد، دو 

فینالیست و دو کشتی گیر در رده 
بندی داشتند تا 1۸0 امتیازی شوند و 
به قهرمانی آسیا برسند. قهرمانی ای 
که نشان می دهد کشتی فرنگی 
کشورمان در مسیر درستی قرار 
دارد و با رفتن محمد بنا - آقای 
خاص کشتی ایران - هم در مسیر 
پیشرفت است و می تواند در ادامه 
حرف های زیادی برای گفتن مقابل 
رقبای خود داشته باشد. چرا که 
این قهرمانی در حالی به دست آمد 
که ایران هم به همراه چند کشور 
برای این رقابت ها از ترکیب بسیار 
جوان استفاده کرد اما اقتدار ایران 
نشان داد پشتوانه ایران قوی تر از 

هر زمان ممکن است.
 

محسن نژاد حذف شد
و در وزن  دیروز  در کشتی های 
60 کیلوگرم مهدی محسن نژاد 
پس از استراحت در دور اول، در 
دور دوم و در مرحله یک چهارم 
نهایی با نتیجه 4 بر 3 مغلوب یرنور 
فیداخمتوف از قزاقستان شد و به 
دیدار رده بندی رفت اما با توجه 
به شکست حریفش در مرحله نیمه 
نهایی از دور رقابت ها کنار رفت.

 عباسی به مدال برنز نرسید
در وزن 67 کیلوگرم، رضا عباسی 
پس از استراحت در دور نخست 

تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان برای 
شرکت در رقابت های قهرمانی آسیا 
دیروز صبح راهی قزاقستان شد. 
علیرضا سرلک، یاسین رضایی، 
رحمان عموزاد، مرتضی قیاسی، 
حسین ابوذری،امیرحسین کاووسی، 
علیرضا کریمی، ارشک محبی، 
مجتبی گلیج و امیررضا معصومی 
ترکیب تیم را تشکیل می دهند که 

باید روزهای 24 و 2۵ فروردین ماه 
در شهر آستانه روی تشک بروند. 
احسان امینی، مربی تیم ملی 
کشتی آزاد با توجه به جایگزینی 
رحمان عموزاد به جای پیمان 
بیابانی می گوید:»بیابانی قهرمان 
وزن 6۵ کیلوگرم کشور، طبق چرخه، 
ملی پوش ما در رقابت های قهرمانی 
آسیا بود اما وی در یک حرکت قابل 

تحسین، مصدومیت خود را مخفی 
نکرد و آن را به کادر فنی اعلام کرد. 
ما نیز تصمیم گرفتیم که در صورت 
بهبود مصدومیت وی را به قزاقستان 
اعزام کنیم ولی در نهایت این 
کشتی گیر به کادر فنی اعلام کرد 
که توانایی کشتی گرفتن را ندارد.«

او در ادامه بیان می کند: »عموزاد 
هم به عنوان قهرمان جهان در 

چرخه انتخابی و اردو حضور داشت 
و باید در یک تورنمنت رنکینگ دار 
نیز شرکت می کرد که با توجه به 
شرایط پیش آمده، تاکنون این 
مورد محقق نشده بود. پس با 
صلاحدید کادر فنی، رقابت های 
قهرمانی آسیا که رنکینگ اتحادیه 
جهانی نیز محسوب می شود، برای 
این کشتی گیر در نظر گرفته شد.«

 مقامی از وزنه برداری می رود؟
با گذشت یک ماه از انتخاب سجاد انوشیروانی 
به عنوان رئیس فدراسیون وزنه برداری، خانه تکانی 
در این فدراسیون آغاز شده است. انوشیروانی 
که در اواسط اسفند ماه گذشته با انصراف ایوب 
بهتاج، دیگر کاندیدای تصدی پست ریاست با 
حداکثر آرای مأخوذه به مدت چهار سال ریاست را 
برعهده گرفت، در نخستین گام پس از انتصاب کادر 
فنی تیم ملی و تشکیل اردوهای آمادگی تیم های 
ملی پسران و دختران کشورمان برای شرکت در 
رقابت های آسیایی کره جنوبی، نسبت به تغییر 
ساختار منابع انسانی اقدام کرده است. وی که 
در دوران سرپرستی اش در فدراسیون وزنه برداری 
کمترین تغییر را انجام داده بود، اکنون در پی 
ایجاد تغییراتی در بخش های مختلف با استفاده 
از افراد تحصیلکرده و نزدیک به خود است. یکی از 
مهم ترین تغییراتی که به نظر می رسد اتفاق بیفتد 

حسین مقامی، سرپرست دبیری است.

وفایی در یک قدمی قهرمانی جهان

کاپیتان میلاد پدر می شود

پاکدل موافق حضور وسلین در سپاهان

فصیحی در ترکیه آماده می شود

حسین وفایی اسنوکرباز حرفه ای ایران با پیروزی در 
مرحله سوم انتخابی قهرمانی جهان، دیروز برای 
دومین بار مقابل رقیب ولزی اش قرار گرفت.او که برای 
صعود به رقابت های قهرمانی جهان به دو پیروزی نیاز 
دارد، در اولین مسابقه مقابل اندریو پاجت اسنوکرباز رده 
93 رنکینگ جهانی اهل ولز با نتیجه 6-3 برد. او عصر 
دیروز برای دومین بار با حریف ولزی اش مسابقه داد 
که در صورت برد فردا صبح و بعدازظهر با برنده بازی 
مارتین گولد انگلیسی و جکسون بیج ولزی مسابقه 
می دهد. مسابقات اسنوکر انتخابی قهرمانی جهان 
)Cazoo( 2023 برای انتخابی رنکینگ در انستیتو ورزش 

انگلیس واقع در شهر شفیلد برگزار می شود.

میلاد عبادی پور کاپیتان تیم ملی والیبال، این روزها 
چشم به راه تولد فرزندش است. او که در این فصل 
در لیگ سری A ایتالیا برای میلانو بازی می کند، به 
دلیل تولد فرزندش شاید به هفته اول لیگ ملت ها 
نرسد.روزنامه ایران برای این ملی پوش و خانواده اش 
آرزوی سلامتی دارد و امیدواریم در هفته های آینده او را 

پر انرژی در ترکیب تیم ملی ببینیم.

علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال، از قرارداد 
سرمربی تیم ملی با باشگاه فولاد سپاهان اصفهان 
ناراضی نیست. او می گوید: »اکثر مربیان تیم های 
ملی در دنیا، تیم باشگاهی هم دارند، وسلین هم 
وقتی به ایران آمد چون شناختی از هندبال ما 
نداشت و از طرفی برنامه تیم ملی به خاطر بازی های 
آسیایی هانگژو که هنوز به تعویق نیفتاده بود، 
بازی های کشورهای اسلامی و قهرمانی جهان فشرده 
بود، فرصتی هم نداشت تا تیم باشگاهی داشته 
باشد، اما حالا او هندبال ایران را خوب می شناسد 
و از طرفی باشگاه سپاهان هم به او پیشنهاد داد و 
با ما هم صحبت کرد تا مربی تیم ملی را داشته 
باشد. پیشنهاد سپاهان برای ما هم بهتر بود چرا 
که ترجیح می دهیم وسلین تیم ایرانی داشته باشد 
تا به اروپا برود. با این شرایط برنامه تیم ملی و لیگ 
در تقویم مشخص است و سرمربی تیم ملی به وقت 
لیگ با تیم باشگاهی اش است و با شروع اردوی تیم 
ملی هم بالای سر ملی پوشان. حتی موقع لیگ هم 
می تواند بازیکنان را زیر نظر داشته باشد.« به گفته 
رئیس فدراسیون هندبال، وسلین می خواهد تیم 
ملی بهترین شرایط را داشته باشد: »در مصاحبه ای 
که سال قبل از قول وسلین منتشر شد گفته بود به 
شرط قبول شرایطش به ایران می آید. وقتی با او در 
این باره صحبت کردیم، وسلین معتقد بود حرفش 
این نبوده. از طرفی وسلین امکانات ما را با اروپایی ها 
مقایسه می کند که اصلاً با هم قابل قیاس نیست. 
ما برای تمدید قرارداد، درباره امکانات و شرایط کامل 
صحبت کردیم، بعضی ایرادات او ضعف است که باید 
برطرف شود. وسلین شرایط خوب برای آمادگی تیم 
ملی می خواهد و تلاش ما هم برای فراهم کردن 

شرایط و امکانات است.«

فرزانه فصیحی سریع ترین دونده زن ایران برای 
اردوی بازی های آسیایی هانگژو فردا به ترکیه می رود. 
دونده 100 متر المپیکی که یکی از شانس های مدال 
دوومیدانی ایران در بازی های آسیایی هانگژو است، 
بعد از تمرین در مجموعه آفتاب انقلاب، فردا راهی 
ترکیه می شود تا برای یک ماه جدی تمرین کند.  در 
این یک ماه فصیحی برای محک زدن خود به صربستان 
و قزاقستان سفر می کند اما تا شروع مسابقات 

قهرمانی آسیا به ایران باز نمی گردد.

شروع مأموریت جدی توخل از امشب مقابل سیتی

پپ به دنبال مرهم زخم قدیمی

 اجرای 
چرخه 

انتخابی 
قطعاً باعث 

رشد و 
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در چهارچوب هفته سی ام لیگ 
شروعی  با  توپچی ها  جزیره 
خود  میزبان  از   0 -2 طوفانی 
لیورپول جلو افتادند اما هرچقدر 
آرسنال در نیمه اول خوب بود، 
قرمزهای آنفیلد در نیمه دوم 
بهتر کار کردند و با حملاتی مداوم 
در نهایت در دقایق پایانی، کار را به 
تساوی کشاندند تا 3 امتیاز حیاتی 
بازی را از چنگ آرسنال درآورند. با 
3 امتیاز این بازی، آرتتا می توانست 
نفسی راحت بکشد اما حالا می داند 

که این تساوی می تواند در ادامه 
معادلات لیگ جزیره را بر هم زند. 
برنده اصلی این بازی نه آرتتا بود و نه 
کلوپ. بی شک پپ گواردیولا، سرمربی 
منچسترسیتی رده دومی که بدون 
توقف درحال تعقیب آرسنالی هاست، 
خوشحال تر از هرکس دیگری بود و 
دعا به جان آنفیلد می کرد که مانع 

از صید 3 امتیازی آرسنال شد.
در این دیدار، توپچی ها بازی را به 
بهترین شکل ممکن شروع کردند 
و درحالی که هنوز ۸ دقیقه نگذشته 

بود با گل وینگر برزیلی شان مارتینلی 
آنفیلد را روی سر قرمزها خراب کردند. 
در ادامه هم این گابریل ژسوس بود 
که با ضربه سری دیدنی توپ را وارد 
دروازه آلیسون کرد تا تیمش در نیم 
ساعت اول بازی 2-0 از میزبان  پیش 
بیفتد.اما در ادامه این محمد صلاح 
بود که تنها چنددقیقه به اتمام بازی 
در نیمه اول، گلزنی کرد تا تیمش با 
حداقل اختلاف به رختکن برود. 
باشروع نیمه دوم لیورپولی ها صاحب 
یک پنالتی شدند اما صلاح با زدن 

توپ به بیرون دروازه همزمان کلوپ 
و پپ گواردیولا را سکته داد. در حالی 
که هواداران آرسنال همه چیز را تمام 
شده می دانستند 3 دقیقه مانده به 
پایان وقت های اضافه، این فیرمینیو 
بود که 3 امتیاز را از دهان آرسنال 
بیرون کشید تا آرتتا به جای 3 امتیاز 
مهم با یک امتیاز به خانه برگردد 
و بیشتر از هروقت دیگری به بازی 
رودررو ۵ اردیبهشت مقابل پپ فکر 
کند، بازی که می تواند ورق را به نفع 
سیتزین ها برگرداند.حالا توپچی ها با 

73 امتیاز همچنان در صدر مجلس 
لیگ جزیره نشسته اند و سیتی هم 
با 67 امتیاز و البته یک بازی کمتر در 
رده دوم منتظر فرصتی برای قاپیدن 
صدر است. لیورپول هم بعد از این 
تساوی،همچنان با 44 امتیاز در رده 
هشتم جدول باقی ماند. آرسنال 
در این بازی برای شکستن طلسم 11 
ساله برد در ورزشگاه خانگی قرمزها 
آمده بود اما به راستی که لیورپول در 
خانه تیم دیگری است و آنفیلد به این 

راحتی ها به هر تیمی پا نمی دهد.

رنگرز: قهرمانی کشتی فرنگی تقدیم به مردم ایران
حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، درباره قهرمانی زودهنگام ایران در رقابت های قهرمانی آسیا در قزاقستان، به ایسنا 

گفت:»خدا را شکر بچه ها نمایش خوبی در این رقابت ها داشتند و موفق شدیم قزاقستان میزبان را با اقتدار پشت سر بگذاریم و به 
عنوان نخست آسیا برسیم. قزاق ها سال گذشته بالاتر از ایران به عنوان نخست آسیا رسیدند اما امسال با اختلاف، پایین تر از ایران 

قرار گرفتند. ما از قبل پیش بینی شرایط سخت مبارزه در قزاقستان را داشتیم و خدا را شکر با نتایج خوبی همراه شد و موفق 
شدیم قزاقستان را که با همه توان برای دفاع از عنوان قهرمانی به میدان آمده بود ناکام بگذاریم.«او به اجرای کامل چرخه 

انتخابی تیم ملی برای انتخاب نفرات اعزامی به رقابت های قهرمانی آسیا، اشاره کرد و یادآور شد:» ما از همان ابتدا قائل 
به چرخه انتخابی و رعایت عدالت و قانون در انتخاب نفرات بودیم و در ادامه نیز بر همین اساس عمل خواهیم کرد تا 
تمامی کشتی گیران برای رسیدن به دوبنده تیم ملی انگیزه داشته باشند و انگیزه و توان خود را از دست ندهند. اجرای 

چرخه انتخابی قطعاً باعث رشد و پیشرفت هر چه بیشتر کشتی فرنگی در تمامی ابعاد خواهد شد و ما خود را ملزم 
به اجرای کامل آن می دانیم.رنگرز همچنین عنوان کرد:» این قهرمانی را به مردم عزیز ایران تقدیم می کنم. افتخار 

می کنیم که می توانیم با کسب نتایج خوب باعث خوشحالی مردم ایران شویم. امیدوارم در مدتی که در خدمت 
کشتی فرنگی ایران هستم بتوانم وظیفه  خودم را به بهترین نحو انجام دهم و دینم را به کشتی فرنگی ایران ادا کنم.«

ـــرش بـ

  تقابل بنفیکا 
با اینتر ناخوش

اما در دیگر بازی امشب مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا بنفیکا در استادیوم 

دالوژ لیسبون میزبان اینتر خواهد بود.
بنفیکا در حالی امشب پا به این دیدار 
می گذارد که در 5 بازی اخیر خود 4 پیروزی 
به دست آورده و فقط مقابل یاران طارمی در 
پورتو شکست خورده است.بنفیکا روزهای 
بهتری نسبت به رقیب سپری کرده است 
و از انتخابی تا یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا شکست ناپذیر بوده است.
اینتر در حالی که در 5 بازی اخیر خود 
متحمل 2 باخت و 3 تساوی شده است، 
با حال و روزی نه چندان خوب به 
استقبال بازی امشب می رود و اینزاگی 
بخوبی می داند که ناکامی در لیگ 
قهرمانان اروپا می تواند او را به در 
خروجی باشگاه نزدیک تر از همیشه 
کند.با انتخاب یوفا، مایکل الیور 
داور انگلیسی 38 ساله هم این بازی 

را سوت می زند.
دو تیم مسیر سختی را برای حضور در 
این مرحله سپری کرده اند، بنفیکا از 
گروهی که یوونتوس و پاری سن ژرمن 
حضور داشت به عنوان سرگروه 
صعود کرد و اینتر هم از گروه بارسا 
و بایرن به عنوان تیم دوم راهی این 
مرحله شد، بنابراین هر دو بخوبی 
قدر حضور در این مرحله را خواهند 

دانست و برای بقا می جنگند.

طلسم 11 ساله آرسنال در آنفیلد پابرجا ماند 

پنجه بدموقع گربه سیاه روی صورت آرتتا

در دور دوم و در مرحله یک چهارم 
نهایی با نتیجه ۸ بر صفر بیگ 
ترکمنستان  از  نوباتوف  میرات 
را مغلوب کرد و به مرحله نیمه 
نهایی راه یافت. وی در این دیدار 
مقابل کیوتارو سوگابه از ژاپن با 
نتیجه ۵ بر 1 مغلوب شد و به دیدار 
رده بندی رفت. عباسی در این 
دیدار به مصاف رازاک بیشیکیف 
از قرقیزستان رفت و با نتیجه 9 بر 
صفر مقابل این کشتی گیر شکست 
خورد و دستش به مدال برنز نرسید 
تا در اولین میدان بین المللی اش 
دستش از مدال کوتاه بماند و پنجم 

. د شو
 

ایمن طلب، نقره ای شد
د  سجا م  کیلوگر  7 2 ن  ز و ر  د
ایمن طلب پس از استراحت در دور 
نخست، در دور دوم و در مرحله یک 
چهارم نهایی با نتیجه 6 بر 1 ویکاس 
از هند را از پیش رو برداشت و به 

مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در 
این مرحله با نتیجه 9 بر صفر مقابل 
جیان تان از چین به پیروزی رسید 
و به دیدار فینال راه یافت. ایمن 
طلب در دیدار فینال به مصاف 
ابراگیم ماگومادوف از قزاقستان 
رفت و با نتیجه ۵ بر 2 مغلوب این 
کشتی گیر شد و نایب قهرمان شد 
تا صاحب دومین مدال نقره این 

رقابت ها شود.
 

مهمدی، اولین برنزی ایران در 
قزاقستان

در وزن ۸2 کیلوگرم علیرضا مهمدی 
پس از استراحت در دور نخست، 
در دور دوم و در مرحله یک چهارم 
نهایی با نتیجه 7 بر صفر مقابل 
و هالیشان باهیجیانگ از چین به 
پیروزی رسید و به مرحله نیمه 
نهایی راه یافت. وی در این مرحله 
تالنتبیکوف  به مصاف آکیلبک 
صفر  بر   ۸ و  رفت  قرقیزستانی 

شکست خورد و راهی رده بندی شد. 
مُهمدی در این دیدار به مصاف 
روهیت داهیا از هند رفت و موفق 
شد این کشتی گیر را با نتیجه ۵ بر 
یک از پیش رو بردارد و گردن آویز 

برنز را از آن خود کند.
 

بالی پنجمین طلایی ایران شد
در وزن 97 کیلوگرم مهدی بالی پس 
از استراحت در دور اول، در دور دوم 
و در مرحله یک چهارم نهایی با 
نتیجه 7 بر ۵ مقابل یوتا نارا از ژاپن 
به برتری دست یافت و به مرحله 
نیمه نهایی راه یافت. وی در این 
مرحله به مصاف کشتی گیر چینی 
رفت و موفق شد با نتیجه 7 بر یک 
پیروز و راهی فینال شد. بالی در 
فینال به مصاف اوزور ژوژوپبکوف 
قهرمان آسیا از قرقیزستان رفت و 
با نتیجه 7 بر 4 او را شکست داد تا 
پنجمین مدال طلای کشتی فرنگی 

ایران را تصاحب کند.


